ＡＲＤＦ審判員資格者証更新申請書

（ 申請審判員資格 ：   級 ）

  年  月  日

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟会長 殿

申 請 者

住 所：〒

（フリガナ）

氏  名：

呼出符号：

電話番号：

E-mail ：

 審判員資格者証の更新を受けたいので、ARDF競技の審判員に関する規約第 2条

第 8項により下記のとおり申請します。

証

の

記

載

内

容

現

有

の

資

格

者

審判員資格の種別     級審判員 資格者証の番号

呼出

符号

フリガナ  生年

月日
年  月  日

氏  名

資格者証の有効期間     年  月  日～    年  月  日まで

JARL入会年月日 年  月  日

審判員等の従事経歴

（注 1）

競技大会の名称 開催年月日 備 考 欄

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

審判員資格者の研修

会参加経歴（注 2）

研修会番号 開催年月日 備 考 欄

      年  月  日

添付書類

１ ARDF審判員資格者証に貼る写真 1枚（注 3）

２ 返送用封筒（84円切手を貼付したもの。）

３ 競技大会従事証明書

４ 研修証明書

５ ARDF委員会作成の知識の検証用紙（注 4）

手数料 ￥５００（「為替」又は「現金」）

注１ 審判員資格者証の有効期間中において、審判員、審判長、裁定長又は実行委員会委員として従事し

た ARDF競技大会のうち、一の競技大会の従事証明書に基づき、競技大会の名称、開催年月日を記載す

ること。

注２ 審判員資格者証の有効期間中に参加した審判員資格者の研修会の研修証明書に基づき、研修会番号

順に、研修番号及び開催年月日を記載すること（研修会を受けた場合。）。

注３ 写真は、申請前 6箇月以内に撮影した無帽、正面、上三分身、無背景の縦 30ミリメートル、横 24

ミリメートルのものを添付してください。

注４ ARDF委員会作成の知識の検証を受けて資格者証の更新申請をする場合に添付する。

事務局記入欄（下記には、記入しないでください。）

受付年月日 発行年月日 発送年月日 発行番号